

تاریخ
۷
مهر
۱۳۹۹
دوشنبه

طلوع

روزنامه

مدیرعامل شرکت مخابرات ایران عنوان کرد؛

افزایش حداکثری سهم بازار اینترنت مخابرات با بهینه‌سازی ارائه خدمات



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل ارتباطات و امور بین‌الملل شرکت مخابرات ایران، مجید صدری در نشست ویدئو کنفرانسی با مدیران ارشد و معاونین حوزه‌های مختلف مخابراتی استان فارس که برگزار شد، مسائل مختلف مربوط به حوزه‌های ارتباطات ثابت و سیار در این استان، افزایش سهم بازار مخابرات، وضعیت شبکه و راهکارهای بهینه‌سازی سرویس‌های مخابراتی منطقه فارس را مورد بررسی قرار داد.

وی با تأکید بر اهمیت مخابرات منطقه فارس و شهرستان شیراز به عنوان یکی از مهم‌ترین کلان‌شهرهای کشور، لزوم پایداری و توسعه کیفیت ارتباطات مخابراتی را در عرصه به‌پناور این استان مورد توجه قرار داد.

مدیرعامل شرکت مخابرات ایران گفت: تمام تلاش‌های خود را در راستای افزایش کیفیت ارتباطات، برنامه‌ریزی و اجرا کرده‌ایم که درنتیجه این تلاش‌ها، در کلان‌شهر شیراز در حوزه‌های مختلف اینترنت

امام جمعه شیراز:

احداث مجموعه فرهنگی به نام احمد بن موسی (ع) در کربلا



امام جمعه شیراز با اشاره به تلاش موکب احمد بن موسی (ع) برای احداث زائرسرا در کربلا گفت: صحبت‌هایی با مسئولان عتبه حسینی و نمایندگان ایران در کربلا انجام دادیم تا مجموعه‌ای به نام احمد بن موسی (ع) در کربلا در طول سال فعالیت داشته باشد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از کمیته روابط عمومی و اطلاع‌رسانی موکب احمد بن موسی (ع)، آیت‌الله

لطف‌الله دژکام، نماینده رهبر معظم انقلاب در استان فارس به تلاش موکب احمد بن موسی (ع) برای احداث زائرسرا در کربلا اشاره کرد و گفت: در سفری که قبلاً به کربلا داشتم، امکان‌سنجی در این زمینه انجام دادم و با مسئول عتبه مقدسه حسینی و نمایندگان نظام جمهوری اسلامی در کربلا نیز صحبت‌هایی کردیم و ذهنیت آن‌ها هم این بود که حرم حضرت احمد بن موسی (ع) به‌عنوان سومین حرم اهل‌بیت (ع) در ایران اسلامی، جایی در کربلا داشته باشد تا بتواند در طول سال فعالیت کند و در این زمینه نیز گفتند که حمایت می‌کنند.

وی با بیان اینکه اگر زمینی به نام حضرت احمد بن موسی (ع) در کربلا آماده شود، مسلماً مردم هم برای احداث یک مجموعه فرهنگی بسیار وسیع متناسب با نام حضرت احمد بن موسی (ع) و حرم سوم که استان فارس است، کمک می‌دهند، گفت: در این زمینه نیز مقدمات و برآزنی‌هایی انجام شده است و امیدواریم که مردم پای کار بیایند تا بتوانیم یک فضای وسیعی به نام

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز، از تشدید نظارت‌های و اقدامات بازرسان حوزه بهداشت و درمان دانشگاه برای افزایش کنترل و مدیریت بیماری کووید ۱۹ در سطح استان فارس خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شیراز، مهرزاد لطفی شیراز در یکصد و هفتاد و یکمین نشست ستاد مدیریت بیماری کووید ۱۹ در دانشگاه با تأکید بر اهمیت حفظ سلامت مردم، از تلاش شبانه روزی تمامی کارکنان

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز :

تشدید نظارت‌ها و اقدامات بازرسان سلامت برای افزایش کنترل بیماری کووید ۱۹ در فارس

کادر بهداشت، درمان و آزمایشگاه‌های تشخیصی کرونا که در بسیج ملی مبارزه با کرونا مشارکت دارند، قدردانی کرد. لطفی ضمن اعلام انجام هزار و ۴۲۱ مورد نمونه آزمایش کرونا طی روز گذشته

تاکون در فارس؛ به بررسی آمار مبتلایان، موارد مرگ و میر، افراد بستری و بهبودیافته، روند خدمت‌رسانی به مبتلایان و موارد مشکوک در مراکز درمانی و عملکرد مراکز آزمایشگاهی تشخیصی کروناویروس دانشگاه پرداخت.

به مناسبت هفته دفاع مقدس توسط شهرداری شیراز صورت گرفت؛

رونمایی از سردیس شهدای مقاومت

افتتاح فاز دوم ایستگاه مترو امام حسین (ع) با اعتبار ۲۵۰ میلیارد ریال

به مناسبت هفته دفاع مقدس با حضور نماینده ولی‌فقیه در فارس، استاندار فارس و رئیس و اعضای شورای اسلامی شهر شیراز، شهردار شیراز و مدیران شهری و استانی فاز دوم ایستگاه امام حسین (ع) خط یک مترو، گالری ورودی فاز دوم مترو امام حسین (ع) و تندیس سردیس شهدای مقاومت در خیابان ۹ دی شیراز رونمایی شد.

ارزش مدیریت در سختی‌ها و تنگناها نمایانگر می‌شود
استاندار فارس گفت: ارزش مدیریت در سختی‌ها و تنگناها نمایانگر می‌شود و در این شرایط است که باید نهایت بهره‌برداری را از منابع محدودی که به سختی به دست می‌آید داشته باشیم.

سرویس خبری / خدیجه غضنفری:

عنایت‌الله رحیمی در مراسم افتتاح گالری ورودی فاز دوم ایستگاه مترو میدان امام حسین (ع) که به مناسبت هفته دفاع مقدس برگزار شد، ضمن تقدیر از شهرداری شیراز که این مجموعه ارزشمند را به بهره‌برداری رسانده است گفت: پیگیری اهداف شهدا که همانا توسعه، آبادانی و سرفرازی ملت ایران است به معنای زنده نگه‌داشتن یاد شهدا و ایثارگری‌های آنان خواهد بود.

استاندار فارس گفت: احداث هر کیلومتر از پروژه مترو در حال حاضر بسیار سخت‌تر و پرهزینه‌تر از سال‌های گذشته است.

رحیمی ادامه داد: در ایام تشدید تحریم‌ها مجموعه دستگاه‌ها اعم از دولت و شهرداری‌ها تلاش خوبی داشته‌اند.

وی با اشاره به اینکه امروز مردم قشارهای زیادی را متحمل شده‌اند؛ افزود: باید به روشی با مردم سخن بگوییم و دلیل اصلی گرفتاری‌ها و تنگناها را شرح دهیم.

نماینده عالی دولت در استان فارس گفت: عده‌ای تلاش می‌کنند با ناکارآمد جلوه دادن بخشی از نظام خود را کارآمد جلوه دهند که هیچ کمکی به رفع مشکلات پیش‌رو نخواهد کرد.

رحیمی افزود: امیدواریم با اتحاد و همدلی که بین مسئولان و دستگاه‌ها و نهادها وجود دارد شاهد رشد توسعه روزافزون استان فارس باشیم.

وی با بیان اینکه توسعه مترو علاوه بر حفظ محیط زیست و سرعت بخشدین به حمل و نقل درون شهری توسعه شهری را به روز و به هنگام می‌کند، اظهار کرد: مجموعه مدیریت شهری شیراز باید ایجاد و توسعه سایر مدل‌های حمل و نقلی از جمله تراموا را در دستور کار قرار دهد.

در ادامه رئیس شورای اسلامی شهر شیراز نیز گفت: باید تشکر کرد از همه آت‌هایی که کمک کردند امروز شاهد افتتاح این پروژه باشیم، آن هم در چنین شرایطی که کشور درگیر تحریم‌های ناجوانمردانه‌ای است و وضعیت برای انجام چنین کارهایی بسیار سخت‌تر است و به همین دلیل باید تقدیر بیشتری از کسانی کرد که این چنین پروژه‌هایی را به سرانجام می‌رسانند.

عبدالرزاق موسوی با اشاره به اینکه فرصت‌ها مانند ابرهای بهاری می‌گذرند افزود: باید این فرصت‌ها را غنیمت بشماریم، امروز خداوند توفیق خدمت به مردم را به صورت مستقیم و غیرمستقیم برای ما فراهم کرده که باید قدر این فرصت را بدانیم.

وی اظهار داشت: از سوی دیگر ما باید امانتدار خوبی باشیم و این خیلی مهم است مردم دو امانت مهم را به ما سپرده‌اند که ما در مقابل آنها مسئول هستیم یکی سمت ماست و دیگری اموالی که به ما سپرده‌اند و بزرگترین کار ما این است که از امانت‌هایی که به ما سپرده شده به خوبی حفاظت کرده و آن‌ها را در راه درست هزینه کنیم و نتیجه آن ارائه خدماتی مناسب نظیر چنین پروژه‌هایی باشد که امروز در اختیار شهروندان قرار می‌گیرد.

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز گفت: یکی از نعمت‌ها و فرصت‌های ما انسجام است که در مدیریت استان و مجموعه شورا و شهرداری وجود دارد و البته در کنار این‌ها نماینده ولی‌فقیه در استان و امام جمعه شیراز نیز با اشراف کامل از مسائل اجتماعی و فرهنگی حمایت و بر آن نظارت می‌کند.

موسوی اظهار داشت: همچنین وجود استانداری با سابقه طولانی عمرانی و شهرداری که دارای سابقه طولانی مدیریتی و مردمی که در همه موارد با ما همکاری می‌کنند یک فرصت استثنایی است و از تمام مدیران تقاضا داریم ما را در این راه حمایت کنند تا در آینده شاهد افتتاح تعداد بیشتری پروژه از این دست باشیم.

روند اجرایی خطوط دوم و سوم متروی شیراز با قدرت در حال اجرا است

در ادامه شهردار کلان‌شهر شیراز با بیان اینکه عملیات قطار شهری شیراز پس از تهران و مشهد در کشور پیش‌تاز است گفت: روند اجرایی خطوط دوم و سوم متروی شیراز با قدرت در حال اجرا است و امیدواریم با حمایت و پشتیبانی‌های دریغ استانداردی، شورای اسلامی شهر شیراز و سایر دستگاه‌های ذی‌ربط در موعد مقرر به بهره‌برداری برسد.

حیدر اسکندریپور خوستازر تاوأم حمایت‌های دولت، شورای اسلامی شهر شیراز و سایر دستگاه‌های ذی‌ربط از عملیات سازندگی و اجرایی شد و گفت: امروزه درک دوجانبه مردم و حاکمیت از یکدیگر و افزایش مشارکت و پیوستگی در جامعه از نیازهای اصلی کشور ایران است.

شهردار شیراز با اشاره به اینکه هدف از نصب سردیس شهدا گرامیداشت یاد و خاطره آنها است افزود: همچنین برای نسل آینده جایگاه و ارزش شهدای گرانقدر را تبیین و یادآوری کنیم و نصب سردیس شهدا در شیراز به مردم، این نکته را یادآوری می‌کند که حضور شهدا در دفاع از کشور و منافع ملی باعث شد امروز در امنیت کامل باشیم، البته در آینده کارهای فاخرتری با این محتوا در سطح شهر نصب خواهد شد.

شهردار شیراز مشکلات امروز جامعه که پیش روی مسئولان قرار دارد را در مقام مقایسه با دوران جنگ تحمیلی خرد و ناچیز ارزیابی کرد و بیان داشت: کربلای ۵ یکی از دشوارترین عملیات دوران جنگ تحمیلی بود که در آن شهدای زیادی را به پیشگاه پروردگار تقدیم کردیم و در آن دوران فرمانده عملیات ۳ روز متوالی در خط مقدم جبهه به صورت متداوم حضور داشت و برای حفظ جان رزمندگان از هیچ تلاش و کوششی دریغ نکرد.

اسکندریپور با اشاره به کتابی پیرامون دفاع مقدس که چندی پیش در شورای اسلامی شهر شیراز رونمایی شد اظهار داشت: شهید مظهرنیا، فرمانده عملیات کربلای ۵ تا پشت خطوط دشمن به تنهایی رفت تا از باز بودن معبر مطمئن شود و پس از آن نیروهای خود را به سوی

صفحه
۴
شماره
۲۹۰۲
سال
بیست‌وششم



مدیرکل زندان‌های فارس عنوان کرد؛

دریافت بیش از ۹۰۰ نفر از زندانیان زندان‌های سطح شیراز برای خدمات دندانپزشکی رایگان



دشمن یعنی فرماندهی کرد. خیل عظیمی از شهدای عملیات کربلای ۵ و جنگ تحمیلی را جوانان ۲۰ ساله تشکیل دادند و در حقیقت آنها بودند که جنگ را اداره کرده و مانع از تجاوز دشمن و از دست رفتن خاک وطن شدند.

شهردار شیراز که سابقه حضور در جبهه‌های نبرد حق علیه باطل را دارد در ادامه افزود: در دوران دفاع مقدس خط کشی و مرزبندی میان مردم و مسئولان وجود نداشت و همه آحاد جامعه در کنار یکدیگر قرار می‌گرفتند که این مساله از ضروری‌ترین نیازهای امروزی ماست. اسکندریپور با اشاره به حضور پرشور رزمندگان استان فارس در دوران هشت ساله دفاع مقدس افزود: تیب‌های ۳۷ و ۵۵ ارتش و لشکر ۳۳ المهدی از سربلندترین رزمندگان جنگ تحمیلی بودند که شمار بسیاری از آنها به فیض شهادت نائل شدند و در سخت‌ترین عملیات کارنامه درخشانی از خود بر جای گذاشتند.

پایان مهر ماه حفاری خط ۲ مترو به ایستگاه میدان آزادی می‌رسد

رئیس سازمان حمل و نقل ریلی شهرداری شیراز نیز در در مراسم گفت: بهره‌برداری از فاز ۲ ایستگاه مترو میدان امام حسین (ع) هم‌زمان با ورود دستگاه حفاری تی بی ام خط ۲ مترو به این ایستگاه است.

حسن مرادی افزود: ایستگاه مترو میدان امام حسین (ع) طی ۱۰ تا ۲۰ سال آینده با توجه به توسعه شهر شیراز و محل تلاقی دو خط مترو و حجم جابجایی مسافر مهمترین ایستگاه مترو شهر شیراز خواهد بود.

رئیس سازمان حمل و نقل ریلی شهرداری شیراز با بیان اینکه این ایستگاه از نظر زیربنا جزء بزرگ‌ترین ایستگاه‌هاست خاطر نشان کرد: فاز نخست ایستگاه مترو امام حسین (ع) با ۳۰ هزار مترمربع و اعتبار ۹۰ میلیارد تومان در سال ۹۷ افتتاح شد که فاز ۲ همین ایستگاه با ۲ هزار مترمربع مساحت و ۱۵۰۰ مترمربع محوطه‌سازی با هزینه‌ای بالغ بر ۲۵۰ میلیارد ریال به بهره‌برداری رسید.

رئیس سازمان حمل و نقل ریلی شیراز با اشاره به افزایش هزینه‌های تجهیز و ساخت ایستگاه مترو ادامه داد: ۴ پله برقی نصب شده در گالری ورودی فاز ۲ دوم ایستگاه امام حسین (ع) ۸ میلیارد تومان هزینه در بر داشته و در کنار این موارد در بخش شرقی این گالری ورودی سالن و محوطه‌سازی نیز تهیه شده است.

وی ادامه داد: با ساخت گالری شرقی ایستگاه میدان امام حسین (ع) دسترسی راحت‌تری برای مسافران مترو به میدان آزادی و مراکز اداری میدان ایجاد می‌شود.

مرادی با تشکر از حمایت‌های نماینده عالی دولت، شهردار و مجموعه شورای شهر نسبت به تکمیل و به بهره‌برداری رساندن پروژه مترو شیراز گفت: عملیات حفاری دستگاه تی بی ام خط ۲ مترو در یکسال اخیر پیشرفت قابل ملاحظه‌ای داشته است و علیرغم مشکلات بوجود آمده تا پایان مهر ماه حفاری خط ۲ مترو به ایستگاه میدان آزادی می‌رسد.

وی ابراز داشت: دستگاه تی بی ام در خط ۲ مترو بالغ بر ۷ هزار متر حفاری تونل شماره یک و حدود ۷ هزار و ۱۰۰ متر حفاری تونل شماره دو را انجام داده که نشان می‌دهد پیشرفت‌های خوبی در خط مترو در حال انجام است.

رئیس سازمان حمل و نقل و ریلی شهرداری شیراز ادامه داد: ایستگاه قهرمانان و عادل‌آباد در خط دو مترو در مرحله تجهیز تأسیسات است همچنین در خط ۲ مترو بعد از پایان حفاری در هر ایستگاه ریل‌گذاری در دستور کار است به‌طوری‌که تاکنون بالغ بر ۲ هزار متر ریل‌گذاری انجام شده است.

مرادی اظهار امیدواری کرد که بخش قابل توجهی از اقدامات ساخت و تجهیز برخی از ایستگاه‌های خط ۲ مترو تا بهمن ماه به پایان برسد که این امر مستلزم حمایت ویژه از سوی متولیان امر است.

شهردار شیراز نیز در آیین رونمایی از تندیس سرداران شهید وطن و مدافع حرم گفت: هدف از نصب سردیس شهدای گرانقدر گرامیداشت یاد و خاطره آنها است، همچنین هدف اصلی این است که برای نسل آینده جایگاه و ارزش شهدای گرانقدر را تبیین و یادآوری کنیم.

وی افزود: نصب این سردیس به مردم جامعه این نکته را یادآوری می‌کند که حضور شهدا در دفاع از کشور و منافع ملی باعث شد امروز در امنیت کامل باشیم.

اسکندر پور تصریح کرد: در آینده کارهای فاخرتری با این محتوا در سطح شهر نصب خواهد شد.

کوشکی مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس استان فارس با گرامیداشت هفته دفاع مقدس در مراسم رونمایی از تندیس شهدا نیز گفت: این افتخار نصیب ما است که از سردیس سرداران شهید مدافع حرم و وطن رونمایی می‌کنیم.

وی ضمن تشکر از این اقدام مدیریت شهری و شورا برای نصب این سردیس‌ها اظهار امیدواری کرد که در پیش رو برای همه ما راه شهدا باشد.

معاون سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری شیراز نیز در این آیین گفت: قریب به ۲۰ میلیارد ریال در حوزه تابلوهای تجمعی شهدا، بنرها چاپ و طراحی هزینه شده است.

آراسته ادامه داد: قریب به ۱۰ میلیارد ریال در حوزه زیباسازی گالری دفاع مقدس، نورپردازی ساختمان مرکزی و دیوارنگاری سردار سلیمانی و قریب به یک میلیارد ریال نوسازی تابلو ولایت و چاپ روی فلز و قریب به ۷۰۰ میلیون ریال بزرگترین سازه چایی شهدا در کشور هزینه شده است. وی ادامه داد: با تأکید شورا و شهرداری و همراهی بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس سردیس شهدای مقاومت با اعتبار ۱۵۰ میلیون تومان تقدیم به شهروندان این شهر شد. گفتنی است گالری ورودی فاز دوم ایستگاه مترو میدان امام حسین (ع) با حضور نماینده ولی‌فقیه در فارس و امام جمعه شیراز، استاندار فارس، شهردار شیراز، رئیس شورای اسلامی شهر شیراز و جمعی از اعضای شورای اسلامی، مدیران استانی و شهری افتتاح شد.

فاز دوم ایستگاه مترو امام حسین (ع) به مساحت ۲۵۴۰ مترمربع شامل مسیرهای دسترسی به مترو، گالری، سالن بلیت و ۱۵۰۰ مترمربع محوطه‌سازی با اعتباری بیش از ۲۵ میلیارد تومان به بهره‌برداری رسید.

همچنین با حضور مسئولین استانی و شهری گالری ورودی فاز دوم ایستگاه مترو میدان امام حسین (ع) به بهره‌برداری رسید.

مدیرکل زندان‌های فارس گفت: با همت گروه جهادی دندانپزشکان، بیش از ۹۰۰ نفر از زندانیان زندان‌های سطح شیراز خدمات دندانپزشکی رایگان دریافت می‌کنند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل زندان‌های استان فارس اسحاق ابراهیمی گفت: طرح‌های جهادی در زندان‌ها براساس منویات مقام معظم رهبری و تأکید رئیس سازمان زندان‌ها مبنی بر توسعه فعالیت‌های گروه‌های جهادی در زندان‌ها اجرا می‌شوند.

وی افزود: اشاعه فرهنگ نوع‌دوستانه و ایجاد فضای معنوی همدلی و انسان دوستانه

مبتنی بر سلامت و ارزش‌های اقدام خدایسپندانه که کاملا یک تیم جهادی می‌باشد و این گروه‌های جهادی در زندان‌های استان فارس فعالیت خود را آغاز کرده‌اند.

وی اضافه کرد: در راستای ارتقای سلامت زندانیان و

سرپرست اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس:

تغییرات جدید مدیریتی در اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس

سرپرست اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس در احکام جداگانه‌ای سرپرستان جدید و معاونت فنی، اداره امور بیابان و اداره استعدادیابی اراضی این اداره کل را منصوب کردند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی فارس عبدالحسن صمد نژاد در حاشیه این مراسم گفت: تغییرات در هر سیستم مدیریتی امری طبیعی و لازمه پویایی و ارتقاء آن مجموعه است.

وی افزود: حفاظت از عرصه‌های منابع طبیعی نیز نیازمند پویایی و استفاده از توانمندی‌های افراد متخصص و متبحر در عرصه

مدیریتی حساس و پرتنش است. وی پیشبرد اهداف راهبردی در این مجموعه را مستلزم پشتکار و مشارکت تمامی نیروهای این مجموعه دانست و اظهار

کارمند نمونه جمعیت هلال احمر فارس معرفی شد



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی جمعیت هلال احمر استان فارس در نشست و اعزاز معزز مسئولیت این پست را برعهده داشت.

احمر استان فارس، از علی اصغر واعظ زاده اسدی رئیس دفتر مدیرعامل به عنوان کارمند نمونه تقدیر شد.